上海市教育委员会文件
沪教委高〔2014〕13号

上海市教育委员会关于做好“十二五”普通高等教育本科国家级规划教材第二次推荐遴选工作的通知
市属各本科高等学校：

根据《教育部办公厅关于开展“十二五”普通高等教育本科国家级规划教材第二次推荐遴选工作的通知》（教高司函〔2014〕9号，见附件1，以下简称《通知》）要求，我委将开展本市规划教材的遴选工作，并择优向教育部推荐。现将有关工作通知如下：

1.请各高校按照《通知》要求，在2011年第一次推荐遴选工作的基础上, 择优向我委排序推荐规划教材。推荐教材的具体范围、类型和要求等详见《通知》。

2.本次推荐数量以第一次推荐工作中各校填报的本科教材总数为基数,以基数的5.5%计算推荐数量（各校具体限额见附件2）。我委将在学校申报的基础上，择优遴选并向教育部予以推荐。本次教材推荐遴选具体事务工作委托上海高校外国教材中心承担。

3.请各高校将推荐汇总表（按推荐排序填写）、推荐申报表和佐证材料、推荐教材样书（均一式两份）于4月25日前报送至上海高校外国教材中心。推荐汇总表和推荐申报表的电子版请同时发送至市教委高教处和上海外国教材中心。上述表格可从“全国普通高等教育教材网”下载，不再印发。

上海市教育委员会高等教育处联系人：孔莹莹

联系电话：23116735；地址：大沽路100号；邮编：200003

电子邮箱：kongyy@shec.edu.cn
上海高校外国教材中心联系人：孙济庆

联系电话：64253291

地址：梅陇路130号华东理工大学上海高校外国教材中心

邮编：200237；电子邮箱：jqsun@ecust.edu.cn
附件：1.教育部办公厅关于开展“十二五”普通高等教育本科国家级规划教材第二次推荐遴选工作的通知
      2.上海市属本科高校“十二五”普通高等教育本科国家级规划教材第二次遴选推荐限额表
上 海 市 教 育 委 员 会
2014年3月27日

附件2
上海市属本科高校“十二五”普通高等教育本科
国家级规划教材第二次遴选推荐限额表

	序号
	学校名称
	推荐额度

	1
	上海海事大学
	10

	2
	上海音乐学院
	3

	3
	上海戏剧学院
	3

	4
	上海体育学院
	3

	5
	华东政法大学
	27

	6
	上海海洋大学
	4

	7
	上海电力学院
	6

	8
	上海大学
	19

	9
	上海中医药大学
	7

	10
	上海师范大学
	21

	11
	上海对外经贸大学
	10

	12
	上海工程技术大学
	13

	13
	上海理工大学
	7

	14
	上海应用技术学院
	6

	15
	上海第二工业大学
	5

	16
	上海金融学院
	4

	17
	上海立信会计学院
	8

	18
	上海电机学院
	2

	19
	上海商学院
	5

	20
	上海政法学院
	3

	21
	上海杉达学院
	2

	22
	上海建桥学院
	2

	23
	上海外国语大学贤达经济人文学院
	1

	24
	上海师范大学天华学院
	1

	25
	上海视觉艺术学院
	2

	抄送：上海高校外国教材中心。

	上海市教育委员会办公室
	2014年3月31日印发

1
—  1  —